

## ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



## AVISO DE SUSPENSÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO: UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 1.285/2008, vem a publico informar que o Edital de Pregão Presidencial nº 003/2008-UNEMAT, marcado para ser realizado no dia 16/07/2008 às 14:30 horas, cujo objeto é a Aquisição de material permanente: No-Break, conforme especificações técnica e quantidades discriminadas no edital e seus anexos, foi SUSPENSO para readequações nas especificações técnica e no plano de trabalho.

Cuiabá, 14 de março de 2008.

Samuel Longo - Pregoeiro